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Do Chorwacji z Przyjacielem Warzyw

Podravka rozpoczyna kolejną promocję konsumencką, tym razem wspierającą przyprawę uniwersalną - Warzywko. W
najnowszym konkursie „Wakacje z Przyjacielem Warzyw” uczestnicy loterii mogą wygrać rodzinną wycieczkę do
Chorwacji. 

Na laureatów konkursu czekają również aparaty Olympus, by na zawsze zatrzymać wakacyjne chwile i zestawy
praktycznych gadżetów kuchennych, dzięki którym letnie gotowanie stanie się jeszcze przyjemniejsze. Konkurs
wspiera także nowy serwis poświęcony warzywnemu odżywianiu www.przyjacielwarzyw.pl. Stronę internetową oraz
kreację kampanii reklamowej stworzyła agencja Crazy Mouse. Promocji będzie towarzyszyć reklama w prasie i
Internecie, za którą odpowiada dom mediowy Starcom.  

Uczestnicy nowej promocji Warzywka mają niepowtarzalną szansę spędzenia rodzinnych wakacji nad Adriatykiem.
Aby słoneczna Chorwacja znalazła się w zasięgu naszej ręki wystarczy kupić jedno promocyjne opakowanie
uniwersalnej przyprawy Warzywko: 75g, 200g, 500g i 1kg, odszukać umieszczony na naklejce paczki unikalny kod, a
następnie przesłać go za pomocą SMS na nr 7073 lub podać, rejestrując się na stronie www.przyjacielwarzyw.pl.
„Ambasadorem” serwisu będzie Przyjaciel Warzyw, który promuje ideę warzywnego odżywiania. 

Uczestnicy warzywnego konkursu codziennie wezmą udział w losowaniu pięciu aparatów Olympus i 20 zestawów
gadżetów kuchennych (fartuszka i rękawicy z logo Warzywko Przyjaciel Warzyw), co tydzień natomiast powalczą o
vouchery o wartości 6 tys. zł do wykorzystania na rodzinne wakacje w Chorwacji.  Loteria Warzywka rozpoczyna się
już 4 maja i potrwa do 14 czerwca 2011r. 

Przyprawa uniwersalna Warzywko to idealnie dobrana kompozycja suszonych polskich warzyw: marchew, cebula,
papryka, pomidory, pasternak, czosnek, natka pietruszki, liście selera oraz sól i aromatyczne przyprawy. Starannie
wyważone proporcje składników sprawiają, że nadaje potrawom naturalny smak i aromat. Warzywko może być
dodawane do zup, sosów, dań mięsnych, rybnych i warzywnych; można je używać do gotowania, pieczenia i smażenia.
Nadaje się do potraw przyrządzanych codziennie, jak i do dań na specjalne okazje.
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